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MUNICIPIO DE HUEJOTZINGC PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 31 de
{

AZTIVO

ACTTVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC G
EQUIVALENTES .
DERECHOS 3 RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS )

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIV(OS CIRCULANTES

" OTRQS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULRNTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGQO PLREIO

BIENES INMUEELEZ, INFRAESTRUCTUEA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESD

BIEWES MUEEBLES

BACTIVOS INTANGIBLES

- DEPRECTACTION, DETERIORO Y AMORTIZACTON

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERTORO DE
BCTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PRSIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TiTULOS Y VALORES A CORTO PBLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLRZO

OTROS BASIVOS A CORTO PLAZO

PFASTVO WO CIRCULANTE

CUENTZS POR PAGAR B LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGC PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FCHDOS Y BIENES DE TERCERDS EN GARANTIA
Y/C ADMINISTRACION A LARCO PLAZO

"PROVISIONES A LARGO PLAZD

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Diciembre de 2021 y 2020
Cifras en pescs)

Origen

Aplicacién

18,635,843.32

18,529,404.97

210,777.82

20,280.57%

2,275,558.99

59,58€,752,08
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50,604,857.38

124, 620.14

69,240,700.70

68,342,210.72

8498,489.98

§,981,934.70
8,981,934.70

11,257,493.99
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MUNICIPIO DE HUEJOTAINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2021 y 2020
{(Cifras en pesos)

Origen Aplicacitn

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO 67,342,210.72 -

APORTACIONES - -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 67,342,210.72 -
PUBLTICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLIGA/PATRIMONIO GENERADO - 7,7155,418.64

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / - 1,873,056.33
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICICS ANTERIORES - 5,882,362.31
REVALUQS - -
RESERVASB - -
RECTIFICACIONES DE RESULTADDS DE _ - -
EJERCICIOS ANTERICRES

EXCESQ O INSUFICIEHCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
FORLICA/PATRIMONIO

RESULTADG POR POSICION MONETARIA - =
RESULTRDC POR TEMENCIA DE ACTIVUS NO - -
MONETARIOS
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